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Description

MID Fiche T23 a I'équerre noir
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Type

Marque

Modeéle

Couleur du produit
Courant nominal
Tension nominale
Puissance nominale
Type de fiche

Matériau principal

Sans halogénes
Résistant aux rayons UV
Utilisation

K2 Adapté aux chantiers
Indice de protection
Température d'utilisation
Hauteur du produit
Largeur du produit
Profondeur du produit
Poids net

Type d'emballage

23.11.2024

fiche

STEFFEN

type 23 MID

noir

16 A

250V

4000 W

type 23 version coudée

plastique

non

non

intérieur

non

IP20

-5...+45°C

30 mm

40 mm

70 mm

0.040 Kg

ouvert
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